中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

互联网营销学院 2024 届毕业生

专升本不占下达计划指标名单公示

分院全体师生:

根据《自治区教育厅关于做好 2024 年全区普通专升本招生工

作的通知》（桂教高校〔2024〕14 号）要求，为有序开展 2024

年普通专升本工作，体现公平、公正、公开的原则，现将 2024 届

毕业生专升本不占下达计划指标名单（详见附件 1）予以公示。

公示时间 2024 年 4 月 10 日-4 月 12 日（3 天），如有异议，

请在公示期间，以书面形式陈述理由并署真实姓名，实事求是地

向二级学院反映。

联系人：杨慧莹老师

地 址：2 号教学楼 420 办公室

联系电话：0776-5669939

互联网营销学院

2024 年 4 月 10 日

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

附件 1

互联网营销学院 2024 届毕业生不占指标情况统计表

序号 二级学院 学号 姓名 年级 专业 平均成绩 排名 不占指标原因 备注

1 互联网营销学院 px2021219914 麻淑丫 2021 电子商务 88.95 2 区级优秀毕业生

2 互联网营销学院 px2021210985 吕澜鑫 2021 电子商务 87.32 3 区级优秀毕业生

3 互联网营销学院 px2021110633 陈雨姗 2021 市场营销 80.27 4 区级优秀毕业生

4 互联网营销学院 px2021210283 罗添宝 2021 全媒体广告策划与营销 82.11 2 区级优秀毕业生

5 互联网营销学院 px2021111919 张云翔 2021 全媒体广告策划与营销 66.50 22 退役大学生士兵 综合考查

6 互联网营销学院 px2021213100 李想 2021 汽车技术服务与营销 77.78 2 退役大学生士兵